



mile (kas seda on viimase 10–15 aasta jooksul elektrik kontrollinud?), küttesüsteemile, mida tuleb kontrollida ning hooldada vähemalt üks kord aastas, kui ka lahtisele tulele ning ega selle lähedal pole süttimisohtlikke esemeid. Lisaks tasub igaühel paigaldada koju suitsuandur.

“Suitsuandur on kõige lihtsam ja odavam tulekahju avastamise süsteem,” lisab Külaots. Paigaldamisel soovib Jalas täpselt järgida paigaldamisjuhist ning vähemalt kuus kontrollida, kas patareid töötavad. Patareide töötamist saab kontrollida, vajutades testnupule. Kui nupuvajutusele piiksu ei järgne, tuleb vahetada patareid. Külaots lisab, et samuti tuleb veenduda, et kõik muud süsteemid (elekter, ventilatsioon, tuleseadmed jne) oleksid oma ala asjatundjate poolt kavandatud ning neid vastavalt ettekirjutustele ka hooldatakse.

Õpi selgeks kustuti kasutamine. Tulekahju puhul aga tuleks esmajoones helistada hädaabinumbri 112 ning alles siis haarata kodus olev tulekustuti või tuletakk. “Kui tuli on väiksemal pinnal, tasub alati ise üritada see ära kustutada, kuid asjatult ei tasu ka riskida,” selgitab Jalas.

Kui kodus kustutit veel pole, tasuks see kindlasti soetada. Soetamisel tuleks jälgida, milliste tulekahjude kustutamiseks need sobivad on. Vastav info on olemas tulekustuti etiketil. Seejuures rõhutab Jalas, et tulekustutist on abi ainult siis, kui neid osatakse kasutada.

Ä Tasub teada Tuleohutuse tagamiseks pea meeles

EHITISES peavad olema suitsuandurid.

TULE LEVIKUT tõkestab hästi automaatne tulekustutussüsteem.

LASE üle kontrollida elektrisüsteem iga 10–15 aasta jooksul.

KORD aastas tuleb kontrollida ja hooldada küttesüsteemi.

VENTILATSIOONI ja tuleseadmete puhul veendu, et need on kavandanud oma ala spetsialistid.

TULEKAHJU puhul helista hädaabinumbri 112.

Ä Loe lisaks

“TULEOHUTUD PUITMAJAD 3” Käsiraamat annab teavet tulekahjuarvutuste kohta, mis aitab takistada konstruktsioonide süttimist ja piirata tagajärgi.



Metall- ja betoonkonstruktsioonid võivad olla isegi pisut ohtlikumad kui puit, sest puidu kandevõime säilib pikka aega peale süttimist ning päästjate seisukohast on puitkonstruktsioonid visuaalselt üpris hästi hinnatavad.

Ivar Mardim, Timbeco Ehituse arendusjuht